РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН
АМУРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
649481 с.Амур, пер.Школьный 7, тел. 27-3-43

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ
КОКСУУ-ООЗЫ
АМУРДАГЫ  JУРТ JЕЕЗЕ
649481 с.Амур jурт, Школьный ором 7,
 тел. 27-3-43

649481 Республика Алтай, Усть-Коксинский район, с. Амур тел. (388 48) 27-3-83
 E-mail: spamur@mail/ru

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е                                         JAKAAH

                                   от 14 апреля  2021 года  №  35
                                                   с.Амур

Об установлении особого противопожарного режима
на территории муниципального образования Амурское
сельское поселение

   В связи  с повышением пожарной опасности в результате установления сухой, жаркой и ветреной погоды , в целях предотвращения гибели и травматизма людей, снижения рисков возникновения пожаров и необходимостью стабилизации обстановки с пожарами и последствиями от них , Распоряжения главы Администрации МО «Усть-Коксинский район »от 14.04.2021 года № 156 «Об установлении особого противопожарного режима на территории муниципального образования «Усть-Коксинский район» , на территории муниципального образования Амурское сельское поселение Усть-Коксинского района Республики Алтай:
    Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:
1. Установить с 14 апреля 2021 года на территории муниципального образования Амурское сельское поселение особый противопожарный режим.
2. На период действия особого противопожарного режима на территории МО «Амурское сельское поселение»:
- запретить гражданам посещение лесов, разведение костров, поджигание сухой травы, мусора в границах в границах сельского поселения.
    3. Организовать дежурство специалистов сельской администрации и ежедневное патрулирование мобильных групп по населенным пунктам и прилегающим к ним территориям (график дежурства, приложение  № 1, прилагается);
          - обеспечить беспрепятственный подъезд пожарной техники к местам пожаров и свободный доступ к источникам противопожарного водоснабжения;
         - уточнить планы и места временного переселения (эвакуации) граждан из районов, опасных для проживания ;
         - установить информационные знаки на въезде и выезде о введенном особом противопожарном режиме.
       4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельской администрации
Амурского сельского поселения                                                 В.М.Долгих

                                                                                                   Приложение № 1
                                                                                   распоряжению № 35 от 14.04.2021 г.

                                                       График
          дежурств работников сельской администрации в «Особо противопожарного
          режима на территории  МО «Амурское сельское поселение» с 14.04.2021 года

	Дата

	                         Ф.И.О.
	    телефон

	14.04.2021

	Долгих Владимир Михайлович
	89136959695

	15.04.2021

	Беликова Елена Валентиновна
	89136983472

	16.04.2021
	26.05.2021
	Ерлина Зинаида Ивановна
	89136934480

	17.04.2021
	27.05.2021
	Махалина Людмила Александровна
	89136984717

	18.04.2021
	28.05.2021
	Усова Светлана Сергеевна
	89136935137

	19.04.2021
	29.05.2021
	Махалин Алексей Владимирович
	89833264788

	20.04.2021
	30.05.2021
	Байлагасова Галина Владимировна
	89136911031

	21.04.2021
	31.05.2021
	Гавриленко Валентина Владимировна
	89835815370

	22.04.2021
	01.06.2021
	Бобров Александр Васильевич
	89835813539

	23.04.2021
	02.06.2021
	Долгих Владимир Владимирович
	89136970092

	24.04.2021
	03.06.2021
	Беликова Елена Валентиновна
	89136983072

	25.04.2021
	04.06.2021
	Долгих Владимир Михайлович
	89136959695

	26.04.2021
	05.06.2021
	Ерлина Зинаида Ивановна
	89136934480

	27.04.2021
	06.06.2021
	Махалина Людмила Александровна
	89136984717

	28.04.2021
	07.06.2021
	Усова Светлана Сергеевна
	89136935137

	29.04.2021
	08.06.2021
	Махалин Алексей  Владимирович
	89833264788

	30.04.2021
	09.06.2021
	Байлагасова Галина Владимировна
	89136911031

	01.05.2021
	10.06.2021
	Долгих Владимир Михайлович
	89136983472

	02.05.2021
	11.06.2021
	Беликова Елена Валентиновна
	89136983472

	03.05.2021
	12.06.2021
	Ерлина Зинаида Ивановна
	89136934480

	04.05.2021
	13.06.2021
	Махалина Людмила Александровна
	89136984717

	05.05.2021
	14.06.2021
	Усова Светлана Сергеевна
	89136935137

	06.05.2021
	15.06.2021
	Махалин Алексей Владимирович
	89833264788

	07.05.2021
	16.06.2021
	Байлагасова Галина Владимировна
	89136911031

	08.05.2021
	17.06.2021
	Долгих Владимир Владимирович
	89136970092

	09.05.2021
	18.06.2021
	Долгих Владимир Михайлович
	89136959695

	10.05.2021
	19.06.2021
	Беликова Елена Валентиновна
	89136983472

	11.05.2021
	20.06.2021
	Ерлина Зинаида Ивановна
	89136934480

	12.05.2021
	21.06.2021
	Махалина Людмила Александровна
	89136984717

	13.05.2021
	22.06.2021
	Усова Светлана Сергеевна
	89136935137

	14.05.2021
	23.06.2021
	Махалин Алексей Владимирович
	89833264788

	15.05.2021
	24.06.2021
	Байлагасова Галина Владимировна
	89136911031

	16.05.2021
	25.06.2021
	Гавриленко Валентина Владимировна
	89835815370

	17.05.2021
	26.06.2021
	Долгих Владимир Владимирович
	89136970092

	18.05.2021
	27.06.2021
	Беликова Елена Валентиновна
	89136983472

	19.05.2021
	28.06.2021
	Долгих Владимир Михайлович
	89136959695

	20.05.2021
	29.06.2021
	Ерлина Зинаида Ивановна
	89136934480

	21.05.2021
	30.06.2021
	Махалина Людмила Александровна
	89136984717

	22.05.2021
	01.07.2021
	Гавриленко Валентина Владимировна
	89835815370

	23.05.2021
	02.07.2021
	Усова Светлана Сергеевна
	89136935137

	24.05.2021
	03.07.2021
	Махалин Алексей Владимирович
	89833264788

	25.05.2019
	04.07.2021
	Байлагасова Галина Владимировна
	89136911031

[bookmark: _GoBack]